ПРОТОКОЛ № 2
Собрания Совета

Некоммерческого партнерства

Новгородское областное строительное объединение

"Стройбизнесинвест"

г. Великий Новгород                                                                                       13 октября 2009 г.

Присутствовало:  все члены Совета (согласно списку)

Место проведения: г. Великий Новгород, пл. Победы - Софийская, д. 1

Время начала регистрации: 10 час. 50 мин.

Время окончания регистрации:  11 час. 00 мин.

Время открытия общего собрания:  11 час. 00 мин.

Время закрытия собрания: 12 час. 00 минут

I. Слушали:

Избрание Счетной комиссии собрания Совета НП.

 Решили:

Избрать Счетную комиссию в составе:

Мухарев А.А. (председательствующий)

Артюшина В.Б.

Сергеева Г.Ю.

Принято: единогласно.

II. Избрание секретаря собрания Совета НП.

Решили:

Избрать секретарем собрания – Суслову Л.С.

Принято: единогласно.

Председательствующий: Мухарев А.А.

Секретарь: Суслова Л.С.

По всем вопросам повестки дня кворум имеется.

Председательствующий огласил повестку дня собрания Совета НП. Предложений и дополнений от присутствующих на собрании членов Совета НП не поступило.

Повестка дня:

1. Утверждение нормативных документов НП
- Утверждение положения об органе контроля НП

- Утверждение положения о дисциплинарной комиссии НП.

2. Утверждение состава дисциплинарной комиссии. Утверждение руководителя дисциплинарной комиссии.
3. Утверждение органа контроля НП
 III. Слушали:

Об утверждении нормативных документов НП.

Мухарев А.А. предложил голосовать по данному вопросу списком. Присутствующие на собрании члены Совета не возражали.

Голосование: за – 6, против – 0, воздержался – 0.

Принято: единогласно

IV. Слушали:

Об утверждении  дисциплинарной комиссии НП в составе:

Яворская В.А.

Хузин З.М.

Анохин В.Н.

Об утверждении руководителя дисциплинарной комиссии:

Мухарев А.А. предложил кандидатуру Яворской В.А.
Других предложений и дополнений от присутствующих на собрании членов Совета не поступило. Мухарев А.А. предложил голосовать по данному вопросу.

Голосование: за – 6, против – 0, воздержался – 0.

Принято единогласно.

V. Слушали:

Об утверждении органа контроля НП в составе:

Сусловой Л.С.

Голосование: за – 6, против – 0, воздержался – 0.

Принято единогласно.

Председательствующий                                                                                 Мухарев А.А

Секретарь                                                                                                         Суслова Л.С.